Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ
<$■¥• ’/d . №

г.Нефтеюганск

О предоставлении отчета об использовании средств иных межбюджетных
трансфертов в части расходов на поощрение в 2021 году муниципальной

управленческой команды города Нефтеюганска за активное участие в
подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры от 17.12.2021 № 563-п «О выделении бюджетных
ассигнований из резервного фонда Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры», в целях исполнения уведомления от 21.12.2021
№ 600/12/142 «О предоставлении субсидии, субвенции, иных межбюджетных
трансфертов, имеющего целевое назначение на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов, распоряжением администрации города Нефтеюганска от
23.12.2021 № 351-р «О порядке поощрения в 2021 году в городе Нефтеюганске
муниципальной управленческой команды за активное участие в подготовке и
проведении Всероссийской переписи населения 2020 года», приказываю:

1. Главным распорядителям бюджетных средств города Нефтеюганска
предоставить в департамент финансов администрации города Нефтеюганска в
срок до 29 декабря 2021 отчет об использовании средств иных межбюджетных
трансфертов в части расходов на поощрение в 2021 году муниципальной
управленческой команды города Нефтеюганска за активное участие в
подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года
согласно приложению к приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы города -
директор департамента финансов

2

Приложение
к приказу департамента
финансов администрации города
Нефтеюганска _
от c n u jM L  № ^

Отчет об использовании средств иных межбюджетных трансфертов в части
расходов на поощрение в 2021 году муниципальной управленческой команды

города Нефтеюганска за активное участие в подготовке и проведении
Всероссийской переписи населения 2020 года

Наименование показателей значение показателя
человек Код

бюджетной
классифика

ции
расходов (Р,

Пр)

рублей

Предусмотрено средств на поощрение
муниципальной управленческой
команды
Израсходовано средств на поощрение
муниципальной управленческой
команды (кассовый расход), в том числе

X

- на заработную плату (КОСГУ 211) X

- на начисления на выплаты по оплате
труда (КОСГУ 213)

X

Расходы и численность работников,
которым предоставлены выплаты в целях
поощрения муниципальной
управленческой команды, из них:
лиц, замещающих муниципальные
должности
лиц, замещающих должности
муниципальной службы